ISSF AP Men − Wertung − Herren I StartNr: 489
StandNr: 27 16. März 2024  14:57
JANSUZEK, Tobias #490  GER−NRW
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2526
27
28
2930
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57 58
59
60
Ergebnis: 547 (575.8)
Serien: 91 92 92 90 93 89
Zähler: 20 28 11 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
Weiteste: 2877 (59.), 2355 (39.), 2272 (56.)
beste Teiler: 138.8 (22.), 223.6 (29.), 258.3 (4.)
Trefferlage: 0.36 mm links,  2.95 mm tief
Streuwert: 8.57,  horizontal: 9.40,  vertikal: 7.65
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3    8.4    9.4   10.6 *    9.0
   8.9    9.4   10.4 *    9.6    9.9
beste Teiler: 258.3 (4.), 459.0 (8.), 534.9 (1.)
Trefferlage: 2.82 mm links,  4.69 mm tief
Streuwert: 8.09,  horizontal: 10.41,  vertikal: 4.77
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.0    8.2    9.6    9.7    9.6
   9.9   10.3    9.4   10.5 *   10.4 *
beste Teiler: 368.6 (19.), 470.8 (20.), 533.1 (17.)
Trefferlage: 1.90 mm rechts,  0.80 mm tief
Streuwert: 8.51,  horizontal: 8.22,  vertikal: 8.79
21
22
23
24
2526
27
28
2930
Serie 3:
   9.2   10.8 *   10.4 *    9.8    9.8
   9.9   10.2    8.8   10.7 *    8.6
beste Teiler: 138.8 (22.), 223.6 (29.), 448.7 (23.)
Trefferlage: 0.85 mm rechts,  1.69 mm tief
Streuwert: 7.84,  horizontal: 8.25,  vertikal: 7.41
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.6    9.6   10.5 *    9.2    8.4
   9.7    8.6   10.4 *    8.0   10.2
beste Teiler: 394.7 (33.), 434.8 (38.), 608.5 (40.)
Trefferlage: 1.81 mm rechts,  4.05 mm tief
Streuwert: 9.76,  horizontal: 11.55,  vertikal: 7.56
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   8.8   10.3   10.1   10.0    9.1
   9.6   10.2    9.4    9.8    9.5
beste Teiler: 555.9 (42.), 633.8 (47.), 651.9 (43.)
Trefferlage: 2.40 mm links,  3.47 mm tief
Streuwert: 7.53,  horizontal: 7.74,  vertikal: 7.31
51
52
53
54
55
56
57 58
59
60
Serie 6:
   8.8    9.8    9.6   10.3   10.2
   8.1    9.7   10.5 *    7.4    9.7
beste Teiler: 380.0 (58.), 552.2 (54.), 609.6 (55.)
Trefferlage: 1.54 mm links,  3.04 mm tief
Streuwert: 10.56,  horizontal: 10.79,  vertikal: 10.32
gedruckt am: 16. März 2024 15:02 ID: D634AC36 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH